

Rutec A/S
Rokhøj 7, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 46 97 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Lars Thuesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rutec A/S Rokhøj 7 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 25 46 97 04
	Stiftet: 15. juni 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorrit Storm Lise Hammer Thuesen Mads Nissen Lars Thuesen
Direktion	Lars Thuesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive smede- og maskinfabrik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.218.379 kr. mod 4.719.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.717 kr. mod 1.182.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.218.379	4.719.899
1 Personaleomkostninger	-2.985.565	-3.108.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.036	-47.127
Driftsresultat	189.778	1.563.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.609	50.756
Andre finansielle indtægter	5.367	706
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.928	-97.766
Resultat før skat	171.826	1.517.521
3 Skat af årets resultat	-50.109	-334.675
Årets resultat	121.717	1.182.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	382.846
Disponeret fra overført resultat	-378.283	0
Disponeret i alt	121.717	1.182.846

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.017	57.540
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.017</u>	<u>57.540</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.017</u>	<u>57.540</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	881.927	1.053.500
	Varebeholdninger i alt	<u>881.927</u>	<u>1.053.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.016.504	1.638.010
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	364.100	315.038
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	662.644	756.795
	Udsudte skatteaktiver	77.350	103.203
	Tilgodehavende selskabsskat	12.184	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.505	4.288
	Tilgodehavender i alt	<u>2.137.287</u>	<u>2.817.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.204</u>	<u>497.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.183.418</u>	<u>4.367.852</u>
	Aktiver i alt	<u>3.313.435</u>	<u>4.425.392</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	602.000	602.000
7	Overført resultat	807.997	1.186.280
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>1.909.997</u>	<u>2.588.280</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.292	114.827
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	237.837
	Selskabsskat	0	171.878
	Anden gæld	1.211.146	1.312.570
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.403.438</u>	<u>1.837.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.403.438</u>	<u>1.837.112</u>
	Passiver i alt	<u>3.313.435</u>	<u>4.425.392</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.644.837	2.742.323
Pensioner	235.865	239.477
Andre omkostninger til social sikring	60.979	69.780
Personaleomkostninger i øvrigt	43.884	57.367
	<u>2.985.565</u>	<u>3.108.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.928	97.766
	<u>52.928</u>	<u>97.766</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.816	306.878
Årets regulering af udskudt skat	25.853	27.797
Regulering af tidligere års skat	10.440	0
	<u>50.109</u>	<u>334.675</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	10.184.017	10.184.017
Tilgang i årets løb	115.513	0
Kostpris ultimo	<u>10.299.530</u>	<u>10.184.017</u>
Afskrivninger primo	-10.126.477	-10.079.350
Årets afskrivninger	-43.036	-47.127
Afskrivninger ultimo	<u>-10.169.513</u>	<u>-10.126.477</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.017</u>	<u>57.540</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	364.100	315.038
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>364.100</u>	<u>315.038</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	602.000	602.000
	<u>602.000</u>	<u>602.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 602 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.186.280	803.434
Årets overførte overskud eller underskud	-378.283	382.846
	<u>807.997</u>	<u>1.186.280</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	500.000
Udloddet udbytte	-800.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
	<u>500.000</u>	<u>800.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 0, er der givet pant i løsørepatentbrev t.kr. 4.608 i anlæg og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 130.</p>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter nedestående aktiver med værdierne pr. 31.12.2017.</p>		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.016.504 t.kr.	
Driftsmidler	130.017 t.kr.	
Varebeholdninger	881.927 t.kr.	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstituts mellemværende med Rokhøj Invest ApS.

Gennem pengeinstitut er der stillet en anlægsgaranti på t.kr. 57.